Kiitahya Dumlupinar Universitesi
Miihendislik Fakiiltesi
Bilgisayar Miihendisligi

Bilgisayar Miihendisligi

1.Yariyil Ders Plani

Ders Kodu Ders Adi T+HU+L Zorunlu/Secmeli AKTS
131711003 Turk Dili | 2+0+0 Zorunlu 2
131711100 Bilgisayar Muhendisligine Giris 2+0+0 Zorunlu 4
131711101 Lineer Cebir 3+0+0 Zorunlu 5
G111 Fizik | Ders Grubu 3+2+0 Zorunlu 6
G121 Matematik | Ders Grubu 3+2+0 Zorunlu 6
G131 Bilgisayar ve Programlamaya Giris Ders Grubu 3+0+0 Zorunlu 3
YDS1 Yabanci Dil Segmeli Ders Grubu | 2+2+0 Secmeli 4
Toplam AKTS 30
131711009 ingilizce | 2+2+0 Secmeli 4
131711128 Bilgisayar ve Programlamaya Girig 3+0+0 Zorunlu 3
131711178 Introduction to Computer and Programming 3+0+0 Zorunlu 3
131711302 Fizik | 3+2+0 Zorunlu 6
131711306 Matematik | 3+2+0 Zorunlu 6
131711352 Physics | 3+2+0 Zorunlu 6
131711356 Mathematics | 3+2+0 Zorunlu 6
131711997 Almanca | 24240 Secgmeli 4
131711998 Fransizca | 2+2+0 Secmeli 4
131711999 Rusca | 2+2+0 Secmeli 4

2.Yariyil Ders Plani

Ders Kodu Ders Adi Zorunlu/Se¢meli
KP1317101 Kariyer Planlamasi Zorunlu
131712004 Turk Dili Il 2+0+0 Zorunlu 2
131712104 Ayrik Matematik 3+0+0 Zorunlu 4
131712303 Fizik 1l 3+2+0 Zorunlu 6
131712307 Matematik Il 3+2+0 Zorunlu 6
G112 Algoritmalar ve Programlama Ders Grubu 3+0+0 Zorunlu 5
G122 Deney Aletleri ve Olgiimler Ders Grubu 2+0+0 Zorunlu 3
YDS2 Yabanci Dil Segmeli Ders Grubu Il 2+2+0 Secmeli 4
Toplam AKTS 32
131712010 ingilizce II 24240 Secmeli 4
131712103 Deney Aletleri ve Olgiimler 2+0+0 Zorunlu 3
131712129 Algoritmalar ve Programlama 3+0+0 Zorunlu 5
131712153 Experimental Instruments and Measurements 2+0+0 Zorunlu 3
131712179 Algorithms and Programming 3+0+0 Zorunlu 5
131712997 Almanca Il 2+2+0 Secmeli 4
131712998 Fransizca Il 2+240 Secmeli 4
131712999 Rusca Il 2+2+0 Secmeli 4
3.Yariyil Ders Plani
Ders Kodu Ders Adi THU+L Zorunlu/Segmeli AKTS
131713001 Atatiirk llkeleri ve inkilap Tarihi | 2+0+0 Zorunlu 2
131713108 Devre Teorileri 3+0+0 Zorunlu 4
131713109 Lojik Tasarim 3+0+0 Zorunlu 5
131713115 is Saghgr ve Guvenligi | 2+0+0 Zorunlu 2
131713309 Matematik 111 3+2+0 Zorunlu 5
G211 Sayisal Analiz Ders Grubu 3+0+0 Zorunlu 5
G221 C Programlama Ders Grubu 2+2+0 Zorunlu 4
G231 Sosyal Se¢gmeli Ders Grubu | 3+0+0 Secmeli 3
USDG1 Giiz Universite Segmeli Ders Grubu 2+0+0 Secmeli 2
Toplam AKTS 32
USDGO001 GUnimiz Diinya Sorunlari 2+0+0 Secmeli 2
USDG002 Klasik Turk Mizigi Korosu 1+1+0 Secmeli 2
USDG003 Fitoterapi ve Aromaterapi 2+0+0 Secmeli 2
USDG004 Akademik Yazma Uygulama ve Teknikleri 2+0+0 Secmeli 2
USDG005 Sosyal Medya ve Medya Okuryazarlidi 2+0+0 Secmeli 2



USDG006
uUSDG007
USDG008
USDG009
USDGO010
USDGO011
USDG012
USDG013
USDG014
USDG015
USDG016
uUsSbGo017
USDGO018
USDG019
USDG020
uUSDG021
USDG022
USDG023
USDG024
USDG025
USDG026
uUsSDG027
USDG028
USDG029
USDGO030
USDGO031
USDG032
USDG033
USDG034
USDGO035
USDG036
USDG037
USDGO038
USDG039
USDG040
USDG041
USDG042
USDG043
USDG044
USDG045
USDG046
uUsSDG047
USDG048
USDG049
USDG050
USDGO051
USDG052
USDG053
USDG054
USDGO055
USDG056
USDG057
USDG058
USDG059
USDG061
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USDG065
USDG066
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USDG068
USDG069
USDG070
USDGO071
USDGO072
USDG073
USDG074
USDGO075

Liderlikte Guincel Yaklagimlar
Probiyotikler ve Saghk

Cevre Biyolojisi

Ciftlik Hayvancilig

Ekonomik Bitkiler

Tirk Inang Sistemleri
Siyasetname Okumalari |
Yasamin Kimyasi |

Sera Gazi Emisyonlari ve Karbon Ayakizi |
Arkeoloji |

Turkiye'de Muzecilik

Sayi Kurami ve Sifreleme |
Matematik ve Doga
Matematik Kavramlar Tarihi
WEB Uygulamalarina Girig
ileri Excel ve Makrolar

Veri Toplama Araci Olarak Cevrimigi Anket Yazilimlari

Kent ve Gb¢ Sosyolojisi

Turk Toplum Yapisi

Bilimde Etik Ilkeler

Beslenme llkeleri ve Saglik
Osmanli Metinlerinin Giincellestiriimesi |
Diplomasi Tarihi

Fizigin Ginlik Yasamdaki Yeri
Fizigin Tarihsel Geligimi

Tarihi Sirecte Motif

istatistik Atolyesi |

Sosyal Bilimlerde istatistik
Ekonomi

Glncel Mali Konular

Kamu Ekonomisi

Kamu Maliyesi

Afet Yoénetimi

Anayasa Hukuku

islam Bilim Tarihi ve Felsefesi
Din ve Modernlik

Cagdas inang Problemleri
Kurumsal Yoénetim

Finansal Okuryazarlik
Sigortaciligin Temelleri

iklim Degigimleri

Yerbilimi Tarihi ve Geligimi
Temel Afet Bilinci ve Deprem
Cevre Kirliligi ve Kontrol Sistemleri
is Saghg! ve Guvenligi |
Muhendislik Etigi

Okguluk

Pratik italyanca

is ingilizcesi (Dil Kullanimi)
Almanca Dilbilgisi

Gender and Women's Literature
Academic Verbal Communication Skills
Edebiyat ve Sinema

Adsorbsiyon Kimyasi |

Bireysel Sporlar | (Tenis)

Sinema Kulturi

Enerji Hammaddeleri |

Taki ve Modada Trendler

ileri Muhasebe Uygulamalari
insan Haklari

Tasarimda Gostergebilim

Kariyer ve Galisma Psikolojisi
Temel Fotograf

Mitolojik ve ikonografik Eser Céziimlemeleri
Modern Sanat

Rekreatif Oyunlar

Roma Déneminde Anadolu
Seramik isletme ve Pazarlamasi |
Dis Ticaretin Finansmani ve Tegvik Uygulamalari
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USDGO076

uUsbG077

USDG078

USDG079

USDG080

131713107
131713157
131713310
131713360
131713500
131713501
131713502
131713504
131713508
131713509
131713510
131713511
131713550
131713551

Ders Kodu
131714002
131714111
131714112
131714115
131714122
G212
G232
G222
USDB1

USDBO001
USDB002
USDB003
USDB004
USDBO005
USDBO006
usSDBO007
USDB008
USDB009
USDB010
USDBO011
uUSDB012
USDB013
uUSDB014
USDB015
USDB016
USDBO017
USDB018
uUSDB019
uUSDB020
USDBO021
USDB022
uUSDB023
uUSDB024
USDB025
USDB026
usDB027
uUSDB028
USDB029
USDB030
USDB031
USDB032
USDB033
USDB034
USDB035
USDB036

Gelisme Ekonomisi

istihbarat Tarihine Girig

Siyaset Biliminin Temel Tartismalari
Uluslararasi Isletmecilik

Yonetsel Ekonomi

C Programlama

C Programming

Sayisal Analiz

Numerical Analysis

Mesleki Ingilizce | (Sosyal Segmeli Ders 1)
Muhendislik Etigi (Sosyal Segmeli Ders 1)
Pazarlama (Sosyal Se¢gmeli Ders 1)
Osmanl Turkgesi (Sosyal Segmeli Ders )
isletme Y&netimi (Sosyal Segmeli Ders I)
Almanca | (Sosyal Se¢meli Ders )
ispanyolca | (Sosyal Segmeli Ders 1)

Etkili lletisim (Sosyal Secmeli Ders 1)
Technical English (Social Elective Course 1)
Yazim ve Sunum Teknikleri (Sosyal Se¢meli Ders 1)

4.Yariyil Ders Plani

Ders Adi

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi Il

Veri Yapilari

Olasilik ve Istatistik

is Sagligi ve Guvenligi Il

Gorsel Programlama

Nesneye Dayall Programlama Ders Grubu
Elektronik Ders Grubu

Sosyal Se¢meli Ders Grubu Il

Bahar Universite Segmeli Ders Grubu

Pozitif Psikoloji

Cevrimigi Proje Egitimi ve Dijital Uygulamalar
Kozmetikler ve Kozmetik Mikrobiyolojisi
Kimes Hayvanciligi

Organik Yagsam

Ekolojik Okuryazarlik

Dede Korkut Okumalari

Siyasetname Okumalari Il

Yasamin Kimyasi Il

Sera Gazi Emisyonlari ve Karbon Ayakizi Il
Arkeoloji Il

Tarih Oncesinde Anadolu

Matematik ve Hayat

Matematik Felsefesi

WEB Programlama

Egitim Sosyolojisi

Orgiit Sosyolojisi

Biyobelirtecler

Deney Hayvanlari ve Kullanim Teknikleri
Osmanli Metinlerinin Glincellestiriimesi Il
Osmanl Diplomasisi

Astronomiye Girig

Enerji Depolama

Sanat ve Zanaat Kltird

istatistik Atolyesi |l

Oyun Teorisi

Uygulamali Veri Analizi

Ekonomik Okuryazarlik

Vergi Uygulamalari

Kamu Mali Yonetimi ve Denetimi

Cevre Sorunlari

Turkiye'de Toplumsal Yapi ve Devlet-Vatandas lliskileri
Siyasal Partiler ve Segim Sistemleri
Anadolu Medeniyetleri

Tirk islam Sanat Estetigi

Muhasebede Glincel Yaklagimlar
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USDBO037 Dijital Finans 2+0+0 Secmeli 2
USDB038 Risk Y6netiminin Temellleri 2+0+0 Secgmeli 2
USDB039 Geoekoloji 2+0+0 Secmeli 2
USDB040 Depremle Yasamak 2+0+0 Secmeli 2
uUSDB041 italyanca Dilbilgisi 2+0+0 Secmeli 2
USDB042 is Ingilizcesi (is Yeri Becerileri) 2+0+0 Segmeli 2
USDB043 Almanca Okuma-Yazma Becerileri 2+0+0 Secmeli 2
USDB044 Utopik ve Distopik Topografyalar 2+0+0 Secmeli 2
USDBO045 Din ve Bilim lligkisi 2+0+0 Secmeli 2
USDB046 Matematiksel Diisinme 2+0+0 Secmeli 2
USDB047 Baglama Egitimi 1+1+0 Secmeli 2
USDB048 Turk Dlnyasi Geleneksel Muzikleri 1+1+0 Secmeli 2
USDB049 Edebiyat ve Medya 2+0+0 Secmeli 2
USDB050 Mathematica 2+0+0 Secmeli 2
USDBO051 Fotograf Uygulamalari 1+1+0 Secmeli 2
USDBO052 Taki ve Micevher Kultird 2+0+0 Secmeli 2
USDBO053 Etkilesimli Tasarim 1+1+0 Secmeli 2
USDB054 Yeni Medya Girisimciligi 2+0+0 Secmeli 2
USDBO055 Sanat igletme ve Pazarlama 2+0+0 Secmeli 2
USDB056 Muhasebe Paket Programlari Uygulamalari 1+1+0 Secmeli 2
USDBO057 Yoénetim ve Organizasyon 2+0+0 Secmeli 2
USDB058 Yonetim ve Denetim 2+0+0 Secmeli 2
USDB059 Rusya Okumalari 2+0+0 Secgmeli 2
USDB060 insan Kaynaklari Yénetimi 2+0+0 Secmeli 2
USDBO061 Uluslararasi isletmelerde Yonetim 2+0+0 Secmeli 2
USDB062 islam Diigiincesinde Egitim Bilimleri 2+0+0 Secmeli 2
USDB063 Ergonomi 2+0+0 Secgmeli 2
USDBO064 Proje Yonetimi 2+0+0 Secmeli 2
USDBO065 Gondllilik Calismalari 1+1+0 Secmeli 2
USDBO066 Kati Tesis Atiklari Yonetimi 2+0+0 Secgmeli 2
USDBO067 Oryantiring 1+1+0 Secmeli 2
USDBO068 Modern Okguluk 1+1+0 Secmeli 2
USDBO069 Gender, Language and Literature 2+0+0 Secmeli 2
USDBO070 ingilizce Ceviri Becerileri 2+0+0 Secmeli 2
USDBO071 Karsilagtirmali Dil Bilgisi 2+0+0 Secgmeli 2
USDBO072 Edebiyatta Bilim Kurgu 2+0+0 Secmeli 2
USDBO073 Hz. Muhammed'’in Hayati 2+0+0 Secmeli 2
USDBO074 Egitim Bilimine Girig 2+0+0 Secmeli 2
USDBO075 Bireysel Emeklilik Sistemi 2+0+0 Sec¢meli 2
USDBO076 Uzaktan Algilama ve Cografi Bilgi Sistemleri 2+0+0 Secmeli 2
USDBO077 Yapilarda Malzeme Segimi ve Performansi 2+0+0 Secmeli 2
USDBO078 Akademik Yazma 2+0+0 Secgmeli 2
USDBO079 Cagdas Turk Dinyasi 2+0+0 Secmeli 2
USDB080 Resim Sanati ve Eser Analizi 2+0+0 Secmeli 2
USDB081 Film Analizi 2+0+0 Secmeli 2
USDB082 Antik Yazarlar 2+0+0 Secmeli 2
USDBO083 Mikrobiyal Anatomi ve Biyoaktif Malzemeler 2+0+0 Secmeli 2
USDB084 Kanserin Nedenleri 2+0+0 Secmeli 2
USDBO085 Adsorbsiyon Kimyasi Il 2+0+0 Secmeli 2
131714110 Nesneye Dayall Programlama 2+2+0 Zorunlu 5
131714113 Elektronik 3+0+0 Zorunlu 4
131714160 Object-Oriented Programming 3+0+0 Zorunlu 5
131714163 Electronics 2+2+0 Zorunlu 4
131714500 Yoénetim ve Organizasyon (Sosyal Segmeli Ders II) 3+0+0 Secmeli 3
131714501 Genel Muhasebe (Sosyal Se¢gmeli Ders Il) 3+0+0 Secmeli 3
131714502 Avrupa Birligi (Sosyal Segmeli Ders Il) 3+0+0 Secmeli 3
131714503 Proje Yonetimi (Sosyal Se¢cmeli Ders II) 3+0+0 Secmeli 3
131714504 Pazarlama Yo6netimi (Sosyal Segmeli Ders 11) 3+0+0 Secmeli 3
131714505 Girigimcilik (Sosyal Segmeli Ders 11) 3+0+0 Secmeli 3
131714510 Almanca Il (Sosyal Se¢gmeli Ders Il) 3+0+0 Secmeli 3
131714511 Mesleki ingilizce Il (Sosyal Segmeli Ders II) 3+0+0 Secmeli 3
131714512 Advanced Writing (Social Elective Course Il) 3+0+0 Secmeli 3
131714513 Yizeysel Tasarim Uygulamalari (Sosyal Segmeli Ders 1) 3+0+0 Secmeli 3
131714514 istatistik Okuryazarlik (Sosyal Segmeli Ders I1) 3+0+0 Secmeli 3

5.Yariyil Ders Plani

Ders Kodu Ders Adi Zorunlu/Secmeli
131715115 Mikroislemciler 3+0+0 Zorunlu 5
131715117 Programlama Dilleri 3+0+0 Zorunlu 4




131715118 Sinyaller ve Sistemler 3+0+0 Zorunlu 4
131715119 Algoritma Analizi 3+0+0 Zorunlu 4
131715996 Staj | 0+0+0 Zorunlu 4
G341 Veri Tabani Yonetim Sistemleri Ders Grubu 3+0+0 Zorunlu 5
G331 3. Sinif Gz Teknik Segmeli Ders Grubu | 3+0+0 Secmeli 4
131715123 Veri Tabani Yonetim Sistemleri 3+0+0 Zorunlu 5
131715173 Database Management Systems 3+0+0 Zorunlu 5
131715500 Sistem Programlama (Teknik Segmeli Ders |) 3+0+0 Secmeli 4
131715502 ileri Programlama (Teknik Segmeli Ders |) 3+0+0 Secmeli 4
131715503 ileri Nimerik Yéntemler (Teknik Secmeli Ders 1) 3+0+0 Secmeli 4
131715504 Nesnelerin interneti (Teknik Secmeli Ders 1) 3+0+0 Secmeli 4

ariyil Ders Plani

Ders Kodu Adi THU+L Zorunlu/Segmeli
131716120 Bilgisayar Mimarisi 3+0+0 Zorunlu
G312 internet Programlama Ders Grubu 3+0+0 Zorunlu 5
G322 Bilgisayar Grafikleri Ders Grubu 3+0+0 Zorunlu 5
G332 isletim Sistemleri Ders Grubu 3+0+0 Zorunlu 5
G342 Hesaplama Kurami Ders Grubu 3+0+0 Zorunlu 5
G352 3. Sinif Bahar Teknik Se¢gmeli Ders Grubu I 3+0+0 Secmeli 5
131716117 isletim Sistemleri 3+0+0 Zorunlu 5
131716125 Hesaplama Kurami 3+0+0 Zorunlu 5
131716126 Bilgisayar Grafikleri 3+0+0 Zorunlu 5
131716163 internet Programlama 3+0+0 Zorunlu 5
131716167 Operating Systems 3+0+0 Zorunlu 5
131716175 Theory of Computation 3+0+0 Zorunlu 5
131716176 Computer Graphics 3+0+0 Zorunlu 5
131716213 Internet Programming 3+0+0 Zorunlu 5
131716501 Mikrodenetleyiciler (Teknik Segmeli Ders II) 3+0+0 Secmeli 5
131716504 Lineer Kontrol Sistemleri (Teknik Se¢meli Ders II) 3+0+0 Secmeli 5
131716505 Optimizasyon Algoritmalari (Teknik Se¢gmeli Ders 11) 3+0+0 Secgmeli 5
131716506 Mobil Programlama (Teknik Segmeli Ders II) 3+0+0 Secmeli 5
131716507 Tasarim Desenleri (Teknik Segcmeli Ders I) 3+0+0 Secmeli 5
131716508 Ydéneylem Arastirmasi (Teknik Se¢meli Ders 11) 3+0+0 Secmeli 5
131716509 Web Teknolojileri (Teknik Segmeli Ders I1) 3+0+0 Sec¢meli 5
7.Yaniyil Ders Plani
Ders Kodu Ders Adi THU+L Zorunlu/Se¢meli AKTS
131717161 Yazihm Miihendisligi 3+0+0 Zorunlu 4
131717998 Staj Il 0+0+0 Zorunlu 4
G411 Bilgisayar Aglari Ders Grubu 2+2+0 Zorunlu 4
G421 4. Sinif Giz Teknik Segmeli Ders Grubu llI 3+0+0 Secmeli 4
G431 4. Sinif Gz Teknik Segmeli Ders Grubu V 3+0+0 Secgmeli 4
G441 4. Sinif Guiz Teknik Segmeli Ders Grubu VII 3+0+0 Secmeli 4
G451 Mihendislik Coziimlemeleri Ders Grubu 5+0+0 Secmeli 6
131717124 Bilgisayar Aglari 3+0+0 Zorunlu 4
131717174 Computer Networks 2+2+0 Zorunlu 4
131717500 ileri Gérsel Programlama ( Teknik Segmeli Ders 1) 3+0+0 Secmeli 4
131717503 Bilgi Erisim Sistemleri (Teknik Segmeli Ders Ill) 3+0+0 Secmeli 4
131717504 internet Sunucu Programlama (Teknik Secmeli Ders 111 3+0+0 Secmeli 4
131717505 Yapay Zeka (Teknik Segmeli Ders I1I) 3+0+0 Secmeli 4
131717506 Bilgisayar Ag Programlama (Teknik Se¢meli Ders Ill) 3+0+0 Secmeli 4
131717507 Bilgisayar Miihendisliginde Arastirmalar | (Teknik Se¢meli Ders II) 3+0+0 Secmeli 4
131717508 Nanoteknoloji (Teknik Segmeli Ders 11I) 3+0+0 Secmeli 4
131717509 Oyun Programlamaya Giris (Teknik Segmeli Ders III) 3+0+0 Secmeli 4
131717553 Information Retrieval Systems (Technical Elective Course lll) 3+0+0 Secmeli 4
131717554 Internet Server Programming (Technical Elective Course ll) 3+0+0 Secmeli 4
131717600 Bulanik Mantik (Teknik Segmeli Ders V) 3+0+0 Secmeli 4
131717601 Sayisal Haberlesme (Teknik Se¢gmeli Ders V) 3+0+0 Secmeli 4
131717602 Yonetim Bilisim Sistemleri | (Teknik Segmeli Ders V) 3+0+0 Secmeli 4
131717603 Goériintii Isleme (Teknik Segmeli Ders V) 3+0+0 Secmeli 4
131717604 Dijital Donlsum ve Dijital Teknolojiler (Teknik Segmeli Ders V) 3+0+0 Secmeli 4
131717606 Yiksek Diizey Programlama (Teknik Se¢meli Ders V) 3+0+0 Secmeli 4



131717700
131717702
131717703
131717704
131717706
131717707
131717751
131717901
131717902
131717903
131717904
131717906
131717907
131717908
131717909
131717910
131717911

Ders Kodu
131718127
G412
G422
G432
G442
G452

131718001
131718500
131718502
131718503
131718504
131718505
131718507
131718508
131718510
131718511
131718550
131718551
131718553
131718601
131718603
131718604
131718606
131718607
131718608
131718651
131718700
131718702
131718703
131718704
131718706
131718707
131718751
131718752
131718753
131718901
131718902
131718903
131718904
131718905
131718906
131718907
131718908
131718909
131718910
131718911
131718951

Paralel Hesaplama (Teknik Segmeli Ders VII)

internet Teknolojileri (Teknik Segmeli Ders VII)

Makine Ogrenimi (Teknik Segmeli Ders VII)

Sayisal VLSI Tasarimi (Teknik Se¢gmeli Ders VII)

Betik Dilleri (Teknik Se¢meli Ders VII)

Bilgi Guvenligi ve Penetrasyon (Teknik Segmeli Ders VII)
Artificial Neural Networks (Technical Elective Course VII)
Gergekgi Modelleme ve Simiilasyon Gozimlemeleri
Bulanik Mantik Gézimlemeleri

Gorsel Programlama Céziimlemeleri

Web Tabanl Uygulama Cézimlemeleri

Paralel Bilgisayar Cozimlemeleri

Gomila Sistem Cozimlemeleri

Mobil Tabanli Uygulama Gézimlemeleri

Bilgi Erisim Sistemleri Céziimlemeleri

Kontrol ve Otomasyon Gozimlemeleri

Yapay Zeka GCézimlemeleri

8.Yariyil Ders Plani

Ders Adi

Muhendislik Ekonomisi

4. Sinif Bahar Teknik Segmeli Ders Grubu IV

4. Sinif Bahar Teknik Segmeli Ders Grubu VI

4. Sinif Bahar Teknik Segmeli Ders Grubu VIII
Muhendislik Projesi Ders Grubu

Muhendislik Tasarimi Ders Grubu

Muhendislik Tasarimi

ileri Veri Tabani Yénetimi (Teknik Segmeli Ders 1V)

Oyun Programlama (Teknik Segmeli Ders V)

Dagitik Sistemler (Teknik Segmeli Ders 1V)

Gomiula Sistemler (Teknik Segmeli Ders 1V)

Nesneye Yonelik Analiz ve Tasarim (Teknik Se¢meli Ders V)
Veri Glvenligi (Teknik Se¢gmeli Ders VIII)

Biyoinformatik Algoritmalarina Giris (Teknik Se¢cmeli Ders V)
Muhendislik Malzemeleri ve Elektrik Malzemeleri (Teknik Segmeli Ders VIII)
Bilgisayar AJ Y6netim Sistemleri (Teknik Segmeli Ders 1V)
Advanced Database Management (Technical Elective Course V)
Sirl Zekasina Giris (Teknik Segmeli Ders V)

Distributed Systems (Technical Elective Course V)

ileri Bilgisayar Aglari (Teknik Segmeli Ders VI)

Veri Madenciligi (Teknik Se¢meli Ders V1)

Yapay Sinir Aglari (Teknik Se¢meli Ders VI)

ileri Makine Ogrenimi (Teknik Segmeli Ders VI)

Grafik ve Animasyon (Teknik Se¢meli Ders VI)

ileri Veri Taban Sistemleri (Teknik Segmeli Ders V1)

Advanced Computer Networks (Technical Elective Course VI)
Algoritma Analizi (Teknik Segmeli Ders VIII)

Bilgisayar Ag Yonetimi (Teknik Segmeli Ders VIII)

Bilgisayar Miihendisliginde Arastirmalar Il (Teknik Segmeli Ders VIII)
Yonetim Bilisim Sistemleri Il ( Teknik Segmeli Ders VIII)

Robotik Hareketler Matematigi ve Matlab Uygulamalari (Teknik Segmeli Ders VIII)
FPGA ile Gémulu Sistem Uygulamalari (Teknik Segmeli Ders VIII)
Game Programming (Technical Elective Course VIII)

Analysis of Algorithms (Technical Elective Course VIII)

Veri Analizine Giris (Teknik Segmeli Ders VIII)

Gergekgi Modelleme ve Simulasyon Tasarimi

Bulanik Mantik Tasarimi

Gorsel Programlama Tasarimi

Web Tabanli Uygulama Tasarimi

Gomila Sistem Tasarimi

Paralel Bilgisayar Tasarimi

Mobil Sistem Programlama Tasarimi

Bilgisayar Aglari Tasarimi

Mobil Tabanli Uygulama Tasarimi

Bilgi Erigsim Sistemleri Tasarimi

Yapay Zeka Tasarimi

Gergekgi Modelleme ve Simulasyon Projesi

3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
5+0+0
5+0+0
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5+0+0
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5+0+0
5+0+0

THU+L
3+0+0
3+0+0
3+0+0
3+0+0
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131718952
131718953
131718954
131718955
131718957
131718958
131718959
131718960
131718961
131718962

Bulanik Mantik Projesi

Gorsel Programlama Projesi

Web Tabanli Uygulama Projesi
GOmdula Sistem Projesi

Paralel Bilgisayar Projesi

Mobil Sistem Programlama Projesi
Bilgisayar Aglari Projesi

Mobil Tabanli Uygulama Projesi
Bilgi Erigim Sistemleri Projesi
Yapay Zeka Projesi

0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0

Secgmeli
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Secmeli
Secmeli
Secmeli
Secgmeli
Secmeli
Secmeli
Secmeli
Segmeli
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